^ ̂ í r Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/JMRN°. 15 /2006
Em, 23 de Janeiro de 2006.

JOSÉ MARIA ROVETTA,Vereador, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário,
que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja desapropriado uma área e que nela seja feito a
construção de uma casa para abrigar todos os idosos desamparados de
nossa cidade e que seja dado condições dignas e humanas aos mesmos,
para que possam desempenhar trabalhos artesanais, gerando à essas
criaturas recursos para o seu sustento no final do mês.

Plenário Ulisses Guimarães, 23 de Janeiro de 2006.

S

l'

I

/

JOSE MARIA ROVETTA

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 I344-www.camaraanchieta.com.br